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Justerare Utdragsbestyrkande 

    
 

§ 70 Åtgärdsplan för effektiviseringar och 
kostnadsbesparingar 
Dnr 23KS173 

Expedieras till:  
Samtliga nämnder och sektorchefer 

  

Beslut  
Kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag 

 
att uppdra åt kommundirektören arbeta fram förslag till reella effektiviserings- och 
kostnadsbesparande åtgärder för Gävle kommun på såväl kort som och lång sikt 
avseende såväl resultat- som investeringsbudget. 

att uppdra åt sektorchef för Styrning och stöd att ta fram förslag på 
ambitionssänkande och/eller effektiviserande aktiviteter med syfte att sänka 
kommunstyrelsens kostnader för den egna verksamheten. 

att fortsatt inom ramen för uppsiktsrollen följa nämndernas resultatutveckling. 

att kommunstyrelsen inleder en process som syftar till att föreslå att 
kommunfullmäktige att revidera budget för 2023 och preliminära ramar för 2024 
och framåt. 

Ärendebeskrivning 
Kraftfulla åtgärder krävs för att klara av budgetförutsättningarna framöver och det 
kommer krävas fokus på att bromsa kostnadsutvecklingen inom Gävle kommun. 
Med anledning av nämndernas månadsrapportorter så inleder kommunstyrelsen 
en process som syftar till att föreslå att kommunfullmäktige att revidera budget för 
2023 och preliminära ramar för 2024 och framåt. 

Kommundirektören har, precis som sektorchefer, mandat att genomföra 
kostnadsbesparande åtgärder som ligger inom respektive delegation. Mer 
omfattande åtgärder eller ambitionssänkningar kräver beslut i nämnd eller 
kommunfullmäktige.   

Skriftliga åtgärdsplaner, en för Gävle kommun och en för kommunstyrelsens egna 
verksamhet, med förslag på åtgärder som kräver politiska beslut skall 
återrapporteras till kommunstyrelsen i juni. Åtgärder som görs inom ramen för 
delegation skall också återrapporteras som information till kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse - Åtgärder för effektiviseringar och kostnadsbesparingar, dnr 
23KS173-1 
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